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Montos pagados por ayudas y Subsidios
DEL 1 AL 30 DE JUNIO 2018

POLIZA | CH FECHA Cuenta Nombre Sol | INE it ID | Folio Fecha Efectivo | Especie | Cl Nombre AYUDA A: SUBSIDI BENEFICIARIO MONTO
rec (o] PAGADO

00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R] 531 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA LUISA 1,500.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 532 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |HERRERA VARGAS JORGE OSCAR 1,700.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R] 533 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC RANGEL MISAGEL 1,900.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 534 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA CASTILLO BARTOLA 200.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 537 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL MARIA TERESA 500.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 538 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YTZA ESCAMILLA MARTIN 1,600.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 539 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE KU ELENA DE LA CRUZ 1,900.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 540 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VERA PECH ARACELY 700.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 541 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO Y ESCAMILLA PABLO 500.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 542 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VAZQUEZ PACHECO CARMELA 300.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 543 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BALAM VERA MARIA CANDELARIA 250.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 544 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YERVEZ Y RIVERO LOGINA 150.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 545 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ESCAMILLA CAAMAL EMILIA 800.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 546 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANO VALLE JAIME 900.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 547 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU EK ONESIMO 350.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x [ x| x|R 548 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL GALDINO 500.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 549 05/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CAAMAL UC MARIA ASUNCION 1,350.00
00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 550 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH CHI MARIA ARGELIA 1,900.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 551 05/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A GUTIERREZ RIVERO GUADALUPE 700.00
00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 552 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAN ESCAMILLA MARIA LUISA 350.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 553 05/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ABAN MONTEJO ELSY 200.00
00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 554 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SOSA YERVEZ DOMINGA 400.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 555 05/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ESCAMILLA MAY REYMUNDO 750.00
00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 556 05/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN MONTEJO EMILIA 950.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 557 05/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A EK VALLE ADELA 175.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 558 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MEDINA Y CAAMAL MARIA LILIA 250.00
C00436 | CAJA 05/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 559 05/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A KU SEGURA MARIA MARINA 350.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 560 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CASTILLO EK MARIA GEORGINA 400.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 561 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UC YAH WENDY MARLENI 800.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 562 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UCKU FELICIANO 900.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 563 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH TAMAYO ANASTACIA 500.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 564 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [EK MANZANERO ANGELICA 600.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 565 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH GALDINO GRETI YAMILI 700.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 566 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHI CONTRERAS MIRSA ITZEL 900.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 567 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA CASTILLO MARIA CARMEN 400.00
C00436 | CAIA 05/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 568 05/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK EK PEDRO 350.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 569 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH EK MARIA LIDIA 900.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 570 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COLLI CHUC ADELA 750.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 571 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [HOIL CHI PAULA 450.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 572 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL CRISTINA 1,200.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 573 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAA MEDINA FERNANDO 1,500.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|[R]| 574 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU EK ONESIMO 3,000.00
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C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|[R]| 575 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK YA GENARO 500.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 576 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CASTILLO CATZIN MARIA MANUELITA 350.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 577 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE CETINA ANTONIA 400.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 578 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL NORMA YOLANDA 150.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]|] 579 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHU CEN MARIA SILVIA 500.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 580 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY COLLI PLACIDA 500.00
C00437 | CAJIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 581 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YERVEZ PAULINO 500.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 582 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK JOSE JUANITO 400.00
C00437 | CAJIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 583 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK MARIA NEIDY 400.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 584 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK LUIS DONALDO 900.00
00437 | CAJIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 585 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI CANUL AMALIA 1,200.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 586 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA PECH MARCIALA 1,500.00
00437 | CAJIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 587 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU RIVERO JUVENCIA 1,800.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 588 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COYI YAH MARIA ANGELA 1,900.00
00437 | CAJIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 58 06/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TAMAYO MURNOZ JOSEFINA 2,020.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 590 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAUICH CAAMAL MIRNA 1,500.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 592 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH COX FLORENTINA 400.00
C00437 | CAJA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 593 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA FILIBERTA 250.00
C00437 | CAIA 06/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 594 06/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK RIVERO JOSE ERMENEGILDO 300.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 595 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN EK BASILIA 600.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 591 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB ESTHER 150.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 596 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA PETRONA 400.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 597 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CENY KU PEDRO 500.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 598 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN VERA BUENAVENTURA 600.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 599 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[TZIU QUIJADA XIANI LUCELY 780.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 600 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO CANUL GREGORIA 800.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 601 08/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VALLE CETINA ANTONIA 800.00
00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 602 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RODRIGUEZ GUTIERREZ OLIVIA 800.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 603 08/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VERA SEGURA TEODOCIA 800.00
00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 604 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA RIVERO JOSE MARTIN 800.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 605 08/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A SEGURA RIVERO SANDRA ARACELY 400.00
00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 606 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONTEJO MONTEJO MARIA OFELIA 500.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 607 08/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A PABLO YERVEZ JOSE LUIS 500.00
00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 608 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA PECH MARCIALA 900.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 609 08/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ITZAB VERA CATALINA 1,200.00
00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 610 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAA COLLI MARIA ANGELICA 1,300.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 611 08/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MEDINA PAT FABIANA 1,700.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 612 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COYI YAH MARIA ANGELA 1,800.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 613 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO MONTEJO MARIA OFELIA 400.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 614 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA MUNOZ TEOFILA 500.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 615 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY KU CARLOS ADOLFO 300.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 616 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK AVILEZ BERNARDINA 300.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 617 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VITORIN OJEDA DULCE MARIA 1,250.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 618 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |AKE CHI MARIA LOIDA 1,600.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 619 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UC ABAN EUMELIA 500.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 620 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL SOSA MARIA MARGARITA 500.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 621 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHUC CEN SANTOS VICENTE 500.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 622 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN BALAM DELFINA 800.00
C00440 | CAIA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 623 08/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |AKE EK ELINEFTALI 800.00
C00440 | CAJA 08/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x [|R]| 624 08/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |AKE CANUL GREGORIA 800.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 625 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY VICENTE 200.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 626 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ARIAS JULIAN GERONIMA 300.00
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C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[|R]| 627 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |AYALA AMDADO 400.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 628 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ACOSTA KU ROMINA 500.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 629 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CAAMAL LUCIA 1,600.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 630 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YERVEZ Y RIVERO LOGINA 1,900.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R] 631 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CASTILLO DZUL BERNARDINO 2,000.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 632 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH EK MARIA ROBERTA 400.00
C00442 | CAJIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 633 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH COLLI ROSA 400.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 634 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PUC CAAMAL MARIA MAGDALENA 900.00
C00442 | CAJIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 635 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAUICH CAAMAL MIRNA 1,200.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 636 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH CAN EUSEBIO 1,500.00
C00442 | CAJIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 637 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH CANO FRANCISCA 1,900.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 638 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAUICH CANUL MARIA VERONICA 700.00
C00442 | CAJIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 639 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SEGURA MONTEJO WENDY DEL ROSARI( 500.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 640 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL MONTE MERLY ILENY 300.00
C00442 | CAJIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x [R]| 641 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CANOY YAH NEMESIO 250.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 642 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[VERA'Y BARNET CONCEPCION 300.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 643 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [PUCY SOSA MIGUEL 600.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 644 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN ASTERIO 400.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 645 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 500.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 646 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CASTILLO TILAN LUCIA 600.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 647 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHAN KU ABUNDIO 800.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 648 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CAAMAL LUCIA 800.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 649 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL KU HERMENEGILDO 800.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 650 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MANZANERO CAAMAL CANDELARIO 200.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 651 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA SILVIA 500.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 652 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA LINDA 800.00
C00442 | CAIA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 653 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |XEE CANUL BENITO 900.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 654 11/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA FILIBERTA 1,700.00
€00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 655 11/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ABAN MONTEJO MARCELINO 1,700.00
00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 657 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA LUISA 200.00
C00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 658 11/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MURNOZ CATZIN JUANA BAUTISTA 50.00
00442 | CAJA 11/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 659 11/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE CETINA ANTONIA 600.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 656 14/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A PECH CAN MARIA NATIVIDAD 1,500.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 660 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL MARIA LIDIA 600.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 661 14/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VALLE CATZIN MARIA SUSANA 600.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 662 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK ADALBERTA 500.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 663 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [NOH ADALBERTA 300.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 664 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE AKE EULOGIA 300.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 665 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |GUTIERREZ EK MARIA LAURA 1,300.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 666 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |AVILEZ PECH LUCIA 1,300.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 667 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK UC TORIBIO 1,300.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 668 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK VALLE ADELA 400.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 669 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT SEGURA LUCIA 400.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 670 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BALAM MEDINA BASILIA 500.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 671 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 700.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 672 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAHY PINA ELADIA 900.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 673 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CENY KU LIDIA 1,800.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 674 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [HOIL CHI PAULA 500.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 675 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CAAMAL LUCIA 500.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 676 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MEDINA CAAMAL MARCELINA 150.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 677 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |URTECHO GUTIERREZ LERITH ESTHER 450.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|[R]| 678 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHI CONTRERAS MIRSA ITZEL 550.00

06 2018 Anexo ayudas.xIsx

3/15



POLIZA | CH FECHA Cuenta Nombre Sol | INE Eis ID | Folio Fecha Efectivo | Especie | Cl Nombre AYUDA A: SUBSIDI BENEFICIARIO MONTO
rec (o] PAGADO

00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 679 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL CRISTINA 670.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 680 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANCHE TILAM OLGA 600.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x [R]| 681 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANUL VERA ADELA 700.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 682 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COLLI CHUC ADELA 400.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 683 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA SILVIA 300.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 684 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CATZIN CAAMAL FAUSTINA 1,800.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 685 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK EK MARIA MARLENI 1,900.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 686 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |HERRERA VARGAS JORGE OSCAR 2,020.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|[R]| 687 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH CAN MARIA NATIVIDAD 1,500.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 688 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE VERA RODOLFO 150.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 689 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN ASTERIO 400.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 690 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO Y VARGUEZ LUCIA 250.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R] 691 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[NOH ADALBERTA 300.00
C00455 | CAIA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 692 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANCHE TILAM OLGA 250.00
00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x[R]| 694 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH CARRILLO SANTOS PEDRO 800.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 695 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [RIVERO MAY LEONCIO 900.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 696 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PAREDES CUXIM ROSANA NOEMI 350.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 697 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[RAMOS LOPEZ SANDRA ESTEFANIA 500.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 698 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA MONTE ALBERTA 1,350.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 699 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CATZIN CAAMAL FAUSTINA 1,900.00
C00455 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 700 14/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA LUISA 2,000.00
C00456 | CAJA 14/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| F[ LS323 14/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VARIOS 1,347.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6837 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO COUOH RODRIGO 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6838 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [DZUL YAA MARIBEL DE LOS ANGELES 1,800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6839 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE VERA MARIA CARMELA 1,500.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6840 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL ARACELI 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6841 15/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MAY BALAM NELLY MARIELA TOMASA 800.00
00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6857 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SEGURAY COLLI VICENTE 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6859 15/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A COLLI YAH CRISOSTIMO 800.00
00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6860 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU MEDINA MARINA 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6861 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN FELIPE 1,800.00
00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x | R| 6862 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHUC Y SOSA SUSANO 1,500.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6900 15/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHUCY SOSA SUSANO 1,500.00
00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6731 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH VERA EDIER YOVANNY 3,500.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6162 15/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A SOSA YERVEZ DONATA 800.00
00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6163 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 2,000.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6164 15/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ABAN MONTEJO EMILIA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6165 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANUL SOSA MARIA NICOLASA 1,500.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6166 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YERVEZ Y RIVERO LOGINA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6167 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN ASTERIO 1,800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6168 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY COLLI PLACIDA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6169 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERARIVERO JOSE MARTIN 2,000.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6170 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CASTILLO EK MARIA GEORGINA 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6171 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK RIVERO PASCUALA 2,000.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6172 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN MONTEJO ANACLETO 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6173 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ESCAMILLA KU MARIA CONCEPSION 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6174 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI CANUL FRANCISCA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6179 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN AKE ERMILA 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6766 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK MANZANERO ANGELICA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6767 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN MONTE FULGENCIA 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6772 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC PECH LIBORIA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6773 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MAY Y CHI MARIA EMILIA 800.00
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C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6774 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RIVERO EK MARIA LEONARDA 1,500.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6776 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN YAH MARIA CONSEPCION 1,400.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6777 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CEN MARCELINO 3,000.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6778 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL MARIA ANA 1,500.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6779 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL LOPEZ HECTOR GABRIEL 1,500.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6780 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH KU VICTORIA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6781 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [RIVERO TAMAYO SANTOS FELIPE 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6782 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK ABAN ARMANDO 1,300.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6783 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH KU MAGDALENA DE JESUS 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6784 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PACHECO PUC JOSE MELCHOR 4,000.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6785 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VERA CANUL MARCIANO 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6786 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN EK AURELIO 900.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6787 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK EK URBANO 800.00
C00457 | CAIA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6795 15/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE TEH MARTHA LEONIDA 800.00
C00457 | CAJA 15/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 679 15/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH MUNOZ YDELFONSA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R 693 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MANZANERO CAAMAL CANDELARIO 150.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6732 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK PECH ELENA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6733 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHI JUANA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6734 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO XEQUE ISMAEL 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6735 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN POOL ANA ROSA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6736 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN POOL ANA ROSA 1,000.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6737 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY UC CARLOS ADOLFO 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6738 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY UC CARLOS ADOLFO 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6740 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6741 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 900.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6742 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COHUO BALAM OLIVA DEL SOCORRO 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6743 16/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ABAN MONTEJO TEOFILO 1,500.00
00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x | R| 6744 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TILAN PUC ARCENIO 1,500.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6745 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UC BALAM RODRIGO 1,500.00
00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6746 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH KU MANUEL JESUS 1,800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6747 16/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CASTILLO ACOSTA JUAN BAUTISTA 800.00
00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6748 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONTEJO CEN FLORENCIO 1,800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6749 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK UC ELICEO 1,500.00
00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6750 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL CATZIN YGNACIO 1,700.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6768 16/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VALLE CETINA ANTONIA 800.00
00458 | CAJA 16/06/18 4415 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6798 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RIVERO COLLI PASCUALA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4416 Ayudas culturales x| x| x| R| 6799 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN YAH MARIA BENITA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4417 Ayudas culturales x| x| x| R| 6800 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN YAH MARIA BENITA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4418 Ayudas culturales x| x| x| R| 6821 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA CAAMAL ALEJANDRA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4419 Ayudas culturales x| x| x| R| 6822 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE Y PUC PEDRO 1,200.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4420 Ayudas culturales x| x| x| R| 6823 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAA MEDINA VIRGINIA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4421 Ayudas culturales x| x| x| R| 6824 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO Y TAMAY MARCIAL 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4422 Ayudas culturales x| x| x| R| 6825 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI CAAMAL FERNANDO 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4423 Ayudas culturales x| x| x| R| 6826 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN YAH MARIA BENITA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4424 Ayudas culturales x| x| x| R| 6827 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK AURELIO 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4425 Ayudas culturales x| x| x| R| 6828 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOTE VERA MARIA EUSEBIA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4426 Ayudas culturales x| x| x| R| 6829 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [DZUL YAA MARIA DE LA CRUZ 1,800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4427 Ayudas culturales x| x| x| R| 6831 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI CAAMAL JOSE SALVADOR 1,500.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4428 Ayudas culturales x| x| x| R| 6830 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |COUOH CHUC DONATA 800.00
00458 | CAJA 16/06/18 4429 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6832 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[YAA MEDINA VICTORIA 1,800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4430 Ayudas culturales x| x| x| R| 6833 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHI CAAMAL VICENTE 800.00
00458 | CAJA 16/06/18 4431 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6834 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA LINDA 800.00
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C00458 | CAJA 16/06/18 4432 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6835 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL VERA TIMOTEA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4433 Ayudas culturales x| x| x| R| 6836 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL MARIA LAURA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4434 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6816 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK EULOGIA 1,000.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4435 Ayudas culturales x| x| x| R| 6815 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN ANA MARIA 800.00
C00458 | CAJA 16/06/18 4436 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6814 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOL MONTEJO CATALINA 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4437 Ayudas culturales x| x| x| R| 6813 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAA MEDINA TEOFILO 1,500.00
00458 | CAJA 16/06/18 4438 | Ayudas culturales x| x| x| R| 6804 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [PUCY SOSA MIGUEL 800.00
C00458 | CAIA 16/06/18 4439 Ayudas culturales x| x| x| R| 6803 16/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTEJO Y VARGUEZ LUCIA 800.00
00458 | CAJA 16/06/18 4440 | Ayudas culturales x| x| x| R]| 6802 16/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL CATZIN ESTELA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6769 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL PUC JOSE WILIAN 1,500.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6523 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH CHI DANIEL 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6805 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MAY CASTILLO MARIA NASARIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6811 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY VICENTE 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6812 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL PECH MARCELINA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6806 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [POOTY TZUI CARMELA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6807 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE CAAMAL ANTONIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6808 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH KU MAGDALENA DE JESUS 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6809 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA SILVIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6810 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK EK HIPOLITO 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6817 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |URIBE Y CAUICH PETRONA PAULA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6818 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC CEN ELVIA MARIA 1,500.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6819 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX MARIA MARCELINA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6820 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UC TILAN SERVANDO 2,000.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6842 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK VERA GUALBERTO 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6843 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB YAH RUBEN 1,500.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6844 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BALAM VERA MARIA CANDELARIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6845 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [HOIL CHI PAULA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6846 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL CRISTINA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6847 18/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ABAN MONTEJO ANACLETO 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6848 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL FELIPE 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6849 18/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VERA RIVERO JOSE MARTIN 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6850 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE CEN CALIXTO 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6851 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |HOH ADALBERTA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6852 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA PECH MARCIALA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6853 18/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ITZAB VERA CATALINA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6854 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VAZQUEZ PACHECO CARMELA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6855 18/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CEN MONTE FULGENCIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6856 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VERA SEGURA TEODOCIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6858 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [RIVERO TAMAYO FELIPE 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6871 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VALLE YAH MARIA EUGENIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6872 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SOSA YERVEZ DOMINGA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6873 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SEGURA CAUICH AMADO 1,800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6874 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE HAU LETICIA LORENA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6875 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MEDINA MEDINA ANDREA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6876 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CASTILLO ACOSTA MARIA DECIDERIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6877 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE COXANTONIO 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6878 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAB KU FILIBERTA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6879 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH EK JUAN DE DIOS 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6880 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6885 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |HERNANDEZ BLANCO ROBERTA 1,100.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6886 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TILAN HERNANDEZ JOSUE ADRIAN 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6887 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA CAAMAL JOAQUIN 1,200.00
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C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6888 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE AKE MARIA LAUREANA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6889 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |COUOH CASTILLO MARIA ROSALIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6890 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL ASUNCION 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6891 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN EK IGNACIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6892 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC MEDINA SERAPIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6893 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN EK AURELIO 800.00
C00462 | CAJIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6801 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN ASTERIO 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6797 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SANCHEZ ALVAREZ JORGE 800.00
C00462 | CAJIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6794 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK NAAL CRISANTO 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6793 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN MONTEJO EMILIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6792 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SOSA YERVEZ DONATA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6791 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL MARIA ANA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 6790 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |GUTIERREZ VERA BERNARDINO 1,500.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6789 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CATZIN CAAMAL FAUSTINA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6788 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RODRIGUEZ GUTIERREZ OLIVIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6775 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CENY KU LIDIA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6770 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONTEJO VERA MARIA YSABEL 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7099 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHANY EK PETRONA PAULA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7100 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL MAY REYNALDA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7102 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL UC MARIA ASUNCION 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7103 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE MEZETA SERGIO EZEQUIEL 1,500.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7104 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT JOSE ANTONIO 1,800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7105 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VALLE KU MARIA ARACELI 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7106 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE CAUICH WILMA YRENE 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7107 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH FLORES FIDELIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7108 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RIVERO TAMAYO SANTOS FELIPE 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7109 18/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A TZAB CHIN JORGE ARTURO 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7110 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[GONZALEZ CAB ADIEL ELIEZER 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R| 7111 18/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A XEQUE CAAMAL AMALIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7112 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN BALAM DELFINA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7113 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY BACAB ANTONIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7114 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE XEQUE TERESITA 800.00
C00462 | CAIA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7115 18/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BACABY EK SILVIA 800.00
C00462 | CAJA 18/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7116 18/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COOX LEONARDA 800.00
C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6894 19/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VERA CAAMAL MARIA CAROLINA 800.00
C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6895 19/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[VERA CAAMAL MARIA CAROLINA 1,000.00
C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6896 19/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MONJE CHABLE GRIMUALDO 1,200.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6897 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK ABUNDIO 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6898 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL ASUNCION 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6899 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL XEQUE AMALIA 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6901 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CEN MARIA ROSARIO 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6902 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT OSCAR ABSALON 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6903 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE MEZETA MARIA ELIZABETH 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 6904 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT NOIMI 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6905 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT ABAN MARIA DEL SOCORRO 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6906 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT JOSE ANTONIO 1,500.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6908 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CIAU CHABLE ARIEL 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6909 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT MARIA OLGA 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6910 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH COX FLORENTINA 800.00
C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6911 19/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BALAM CHABLE MARIA SANDRA 800.00
C00463 | CAIA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6912 19/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT ROSA ELENA 800.00
C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6913 19/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE CHABLE RAFAEL 800.00
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C00463 | CAJA 19/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6914 19/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE CHABLE RUDI ALFONSO 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7117 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TILAN HERNANDEZ LEYDI ROSALBA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7118 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY POOT NEYDI ARELI 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7119 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY GABRIELA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7120 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7121 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE ARMIN 1,500.00
C00464 | CAJIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7122 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE VIRGINIA ESTELA 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7123 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE UC LEYDI ARGELIA 800.00
C00464 | CAJIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7124 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ULUAC KU IGNACIO 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7125 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CHAN CAN NICOLASA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7126 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE CHABLE MARLENI 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7127 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UCAN JOSEFINA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7128 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CANUL LUCELY 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7129 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX PAULA MINELIA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7130 20/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK TERESA DE JESUS 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales X X x [ R 7131 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A BACAB CHABLE MARIA LEYDI DEL SOCOR 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7132 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TZAB YUPIT NORMA YOLANDA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7133 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BACAB CAAMAL MARIA MARCELINA 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7134 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MUKUL CHABLE LILIA ARELY 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7135 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MOEN CHABLE GENI ALIZABET 800.00
C00464 | CAIA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7136 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE COX MARIA JULIANA 800.00
C00464 | CAJA 20/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7137 20/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL COX MARIA YMELDA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6915 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH COX OSCAR 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6916 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH POOT MILIAN TERESITA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6917 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT PASCUAL ROMUALDO 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6918 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH JAVIER 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6919 21/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MONJE CHABLE SAMUEL 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6920 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI POOL NATALIA 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6921 21/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MONJE VERA JOSE APOLINAR 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6922 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH ARMANDO 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6923 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH VIDAL 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6924 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CANUL GOMEZ MARTHA MARGARITA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6925 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH TOMAS 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6926 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK COLLI MARIA ANGELICA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6927 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB YAH ESTER 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6928 21/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONIJE EK VICTORIANO 800.00
C00468 | CAJA 21/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6929 21/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A TILAN HERNANDEZ LEYDI ROSALBA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6930 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB MAY EUGENIO 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6931 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB EK DIMAS 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6932 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY Y CHI MARIA EMILIA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6933 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY GABRIELA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6934 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB MAY PEDRO PABLO 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6935 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY VICENTE 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6936 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL CAUICH FELIPA DE JESUS 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6937 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX MARCELINA 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6938 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB MAY DIMAS 800.00
C00468 | CAIA 21/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6939 21/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6940 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BACABY EK SILVIA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6941 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHANY EK PETRONA PAULA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6942 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CHABLE ROBERTO 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6943 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TZAB YUPIT NORMA YOLANDA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6944 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CHABLE LEYDI 800.00
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C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6945 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACABJUAN 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6946 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CHI PAULINA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6947 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB EK LUCIANO 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6948 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH CAB AICELA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6949 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE CHABLE FELIPE 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6950 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UCAN JOSEFINA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6951 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONIJE EK ELICEO 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6965 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CASTILLO COLLI SANTIAGO ZENON 2,000.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6966 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CAUICH EDIEL JAVIER 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6967 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL SOSA MARIA ROSALIA 800.00
C00469 | CAJIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6968 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CAAMAL LUCIA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6969 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL PECH MARCELINA 800.00
C00469 | CAJIA 22/06/18 4414 | Ayudas culturales x| x| x|R]| 7138 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT ROSA ELENA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4415 Ayudas culturales x| x| x| R| 7139 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BALAN CHABLE MARIA SANDRA 800.00
C00469 | CAJIA 22/06/18 4416 | Ayudas culturales x| x| x|R]| 7140 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CEN MARIA ROSARIO DEL CARMEN 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4417 Ayudas culturales x| x| x| R| 7141 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE MEZETA MARIA ELIZABETH 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4418 Ayudas culturales x| x| x| R| 7142 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY FELICIANA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4419 Ayudas culturales x| x| x| R| 7143 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAUICH CANUL MARIA VERONICA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4420 Ayudas culturales x| x| x| R| 7144 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH POOT MARIA OLGA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4421 Ayudas culturales x| x| x| R| 7145 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CANUL GOMEZ MARTHA MARGARITA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4422 Ayudas culturales x| x| x| R| 7146 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK COLLI MARIA ANGELICA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4423 Ayudas culturales x| x| x| R| 7147 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH COX FLORENTINA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4424 Ayudas culturales x| x| x| R| 7148 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHI POOL NATALIA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4425 Ayudas culturales x| x| x| R| 7149 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB ESTHER 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4426 Ayudas culturales x| x| x| R| 7150 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT ABAN MARIA DEL PERPETUO SOC( 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4427 Ayudas culturales x| x| x| R| 7151 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE CAUICH MARIA CANDELARIA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4428 Ayudas culturales x| x| x| R| 7152 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT NOIMI 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4429 | Ayudas culturales x | x| x| R| 7153 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX MARIA OLIVIA 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4430 Ayudas culturales X X x | R| 7154 22/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CAAMAL POOT MARY DE LA CRUZ 800.00
C00469 | CAJA 22/06/18 4431 | Ayudas culturales x | x| x| R| 7155 22/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BALAM FILIBERTA 800.00
C00469 | CAIA 22/06/18 4432 Ayudas culturales x| x| x| R| 7156 22/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE YSAIAS 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6970 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RIVERO COLLI PASCUALA 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6971 23/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MEDINA CAAMAL MARCELINA 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6972 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |COUOH CHUC DONATA 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 6973 23/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A YAH CARBAJAL MARIA ISABEL 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6974 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |HERNANDEZ BLANCO ROBERTA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6975 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU EK PRECILIANA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6976 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL MARIA LIDIA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6977 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CANUL ASUNCION 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6978 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB PECH PASCUAL 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6979 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC MEDINA MARIA DOMINGA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6980 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH VERA EDIER YOVANNY 2,800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6983 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTE CAAMAL ASTERIA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6986 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [COUOH EK ZOILA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6987 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL MAY REYNALDA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6988 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN ASTERIO 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6989 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN MARIA ANTONIA 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6990 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH MONJE NESLI ARACELI 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6991 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN MIGUEL ANGEL 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6992 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN MILDRED ROSELI 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 6993 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CHI JOSE EFRAIN 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6994 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KUY COCOM JUAN BOSCO 800.00
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C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6995 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE COX MARIA JULIANA 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 699 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE GENI ALIZABET 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6997 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE LILIA ARELY 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6998 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL YAM LUCIO 800.00
C00472 | CAJA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 6999 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE JOSE ISAC 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7000 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE LUIS FERNANDO 800.00
C00472 | CAJIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R] 7001 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE VERA CELSO 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7002 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONJE SANTIAGO ENRIQUE 800.00
C00472 | CAJIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R] 7003 23/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |SANTIAGO CETINA GUADALUPE 800.00
C00472 | CAIA 23/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7004 23/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE VERA ASUNCION 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R] 7005 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL MAY MARIA SOCORRO 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7006 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CAAMAL OSCAR 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7007 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CAAMAL JUAN DE DIOS 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7008 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CAAMAL MARCELINA 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R] 7009 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE VIRGINIA ESTELA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7010 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB EK CONCEPCION 3,000.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7011 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MEDINA CAAMAL ARELY 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7012 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE UC RANGEL MISAGEL 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7013 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE CHABLE GABRIEL 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7014 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC LEYDI ARGELIA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7015 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CAUICH EDIEL JAVIER 1,200.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7016 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB MAY FELICIANA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7017 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC COX REYNA ESTHER 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7018 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONTALVO UCAN IRVING 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7019 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COX LEONARDA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7020 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY POOT NEYDI ARELI 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7021 25/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MAY BACAB MANUEL JESUS 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7022 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |GONZALEZ CAB ADIEL ESTHER 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7023 25/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A UC COX NORMA YOLANDA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7024 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DOMINGUEZ PERAZA GLORIA MARIA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7026 25/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A BRICENO KU MARIA FILIBERTA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7027 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC PIB MACARIO 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7028 25/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A ALCOCER CHI FERNANDO 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7029 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |COX CHABLE ALICIA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7030 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [UC YAH CELSO 1,500.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7157 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SANTIAGO XEQUE NEISI MARGARITA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7158 25/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CAAMAL PINA TERESITA DE JESUS 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7159 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX MARIA MARCELINA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7160 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CHI PAULINA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7161 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL YAM LUCIO 1,700.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7162 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE JOSE ISAAC 1,500.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7163 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BALAM VERA MARIA CANDELARIA 1,200.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7164 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAMAL CAUICH FELIPA DE JESUS 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7165 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE UC RANGEL MISAGEL 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R 7166 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A SANTIAGO CETINA GAUDALUPE DEL SO(| 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7167 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT MILAN TERESITA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7168 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COOX REINA ESTHER 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7169 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MEDINA CAAMAL ARELY 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7170 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL MAY MARIA SOCORRO 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7171 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 1,500.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7172 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI CANUL ROBERTA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7173 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YERVEZ Y RIVERO LOGINA 800.00
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C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7174 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CANO YERVEZ CLEMENTE 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7175 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH CAN MARIA NATIVIDAD 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7176 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CANUL SOSA MARIA NICOLASA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7177 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA MONTE ALBERTA 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7178 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CATZIM EK LISSIE KARINA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7179 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZIU QUIJADA LUIS HUMBERTO 1,000.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7180 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PINZON KUMUL LIZBETH MARIELA 1,500.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7181 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN Y AKE ERMILIA 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7182 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CANO YERVEZ CLEMENTE 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7183 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU EK ONESIMO 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7184 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VERAY YAH HERIBERTO 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7185 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BRICENO KU MARIA LUISA 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7186 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE CETINA ANTONIA 800.00
C00474 | CAIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7187 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN ABAN AMADEO 800.00
C00474 | CAJIA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7188 25/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MOEN CHABLE DIEGO 800.00
C00474 | CAJA 25/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7191 25/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK YA GENARO 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7031 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VALLE ABAN MARINO 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7032 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |UC YAH ALFREDO 1,500.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7033 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VALLE ABAN MARINO 1,500.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7034 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN BALAM DELFINA 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7035 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN ABAN AMADEO 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7036 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN ABAN MIRNA GUADALUPE 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7037 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK CARLOS LAZARO 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7038 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN ABAN ROGELIO 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7039 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY CHI AURELIO 1,000.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7040 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE ARMIN 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7200 26/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A VERA PECH MARCIALA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7201 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH TOMAS 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7202 26/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A EK COLLI MARIA ANGELICA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7203 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH COX FLORENTINA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7204 26/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A SANTIAGO CETINA GAUDALUPE DEL SO(| 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7205 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BALAN CHABLE MARIA SANDRA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7206 26/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MONJE CHABLE RUDI ALFONSO 1,800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7207 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONIJE EK VICTORIANO 1,500.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7208 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH JAVIER 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7209 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHAN ABAN AMADEO 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7210 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CHAN ABAN ROGELIO 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7211 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ABAN BALAM DELFINA 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7212 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN ABAN MIRNA GUADALUPE 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7213 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CHABLE MARIA LEYDI DEL SOCOR 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7214 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB YUPIT NORMA YOLANDA 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7215 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB CHABLE ROBERTO 1,500.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7216 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL COX MARIA YMELDA 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7217 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB JUAN 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7218 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT CAAMAL MARIA DE LA CRUZ 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7219 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE JOSE ISAAC 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7220 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB PECH WILBERT ENRIQUE 1,500.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7221 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE LILIA ARELY 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7222 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY FELICIANA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7041 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB PECH WILBERT ENRIQUE 1,500.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7042 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE COX PAULA MINELIA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7043 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY MAY ERMINIO 800.00
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C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7044 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL MARIA AMADA 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7045 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL BERNARDINO 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7046 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL UC MARIA ASUNCION 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7047 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL SOSA CESARIA 800.00
C00475 | CAJA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7048 26/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK ABUNDIO 800.00
C00475 | CAIA 26/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7049 26/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 800.00
00493 | CAJIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7050 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK TERESA DE JESUS 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7051 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN ELISEO 800.00
00493 | CAJIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7052 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CHAN CAN NICOLASA 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7053 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN WILBERT 800.00
C00493 | CAJIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7054 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH MONJE MARIA MAGALY 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7055 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAMAL PINA TERESITA DE JESUS 800.00
C00493 | CAJIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7056 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PINA YAH JOSE CARLOS 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7057 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY BACAB ANTONIA 800.00
C00493 | CAJIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7058 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE XEQUE TERESITA 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7059 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MAY BACAB GREGORIO 1,500.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7060 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COOX FLORENCIO 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7061 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN JAVIER 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7062 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHANY EK NICOLAS 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7063 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAN Y SEGURA ROBERTA 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7064 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL KU LUCIA 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7065 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN LUCIO 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7067 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COX REINA ESTHER 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7068 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CANUL LUCELY 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7069 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE PEDRO 1,500.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7070 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE CHABLE MARLENI 800.00
C00493 | CAIA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7071 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE DIEGO 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7072 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE NORMA ARACELI 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7073 27/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MOEN CHABLE YSAIAS 1,500.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7074 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL COX MARIA YMELDA 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7075 27/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A SANTIAGO XEQUE NEISI MARGARITA 800.00
00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7076 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB YAH RUBEN 1,800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7077 27/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHABLE CAUICH WILMA YRENE 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7079 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VALLE KU MARIA ARACELI 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7080 27/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A TZAB PECH MANUEL DE JESUS 1,800.00
00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7081 27/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH FLORES FIDELIA 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7082 27/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A TZAB PECH NANCI LETICIA 800.00
C00493 | CAJA 27/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7083 27/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TZAB CHIN JORGE ARTURO 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6863 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |EK CAAMAL ARACELI 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6864 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU PUC JUANA BAUTISTA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6866 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SEGURAY COLLI VICENTE 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6867 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH VERA EDIER YOVANNY 3,000.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6868 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KOYOC CANUL ANDREA CONCEPCION 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6869 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN CAAMAL RAUL 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6870 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DZIB YAMA MIRNA MARIA 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6881 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SEGURA CAUICH AMADO 1,800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6882 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |RIVERO COLLI PASCUALA 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6883 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAA MEDINA TEOFILO 1,500.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6884 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL UC JORGE ALBERTO 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6865 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU PUC JUANA BAUTISTA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6981 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHUC CEN MARIA LINDA 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6982 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CHUC MAY CANDELARIO 1,500.00

06 2018 Anexo ayudas.xIsx

12/15



POLIZA | CH FECHA Cuenta Nombre Sol | INE Eis ID | Folio Fecha Efectivo | Especie | Cl Nombre AYUDA A: SUBSIDI BENEFICIARIO MONTO
rec (o] PAGADO

C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6985 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CEN VERA MARIA FORTUNA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7084 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX WILBERT 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7085 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL POOT MARY DE LA CRUZ 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7086 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [VALLE KU MARIA ARACELI 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7087 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MAY Y CHI MARIA EMILIA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7088 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAN Y SEGURA ROBERTA 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7089 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL KU LUCIA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7090 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH MONJE MARIA MAGALY 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x |R] 7091 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE CAUICH EDIEL JAVIER 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7092 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |TZAB PECH NANCI LETICIA 1,000.00
C00494 | CAJIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7094 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL SOSA CESARIA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7095 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CHAN CAAMAL MARIA AMADA 800.00
C00494 | CAJIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 709 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN MILDRED ROSELI 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7097 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN MARIA ANTONIA 800.00
C00494 | CAJIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7025 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CANO CASTANEDA DELIA BEATRIZ 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7098 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH MONJE NELSI ARACELI 1,100.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7189 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CEN PECH CESAR 1,200.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7190 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL INOCENCIO 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7192 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAH DELTA ARACELY 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7193 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CAAMAL LEONARDO 1,500.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7194 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |VERA CEN SALVADOR JHOVANY 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7196 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CASTILLO PUC MARIA JULIA 1,500.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7197 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |ESTRELLA CHAVEZ REYES 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7198 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CEN DAMARIS DEBORA 1,500.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7223 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MOEN CHABLE GENI ALIZABET 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7224 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAB PEECH LUIS ADOLFO 1,500.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7225 28/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHAN EK TERESA DE JESUS 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7226 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |DZUL CAAMAL ANGEL NATIVIDAD 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7227 28/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHABLE MEZETA SERGIO EZEQUIEL 800.00
00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x | R| 7228 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MUKUL YAM LUCIO 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7229 28/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CAAMAL PECH NEMESIA 1,500.00
00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7230 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MOEN CHABLE YSAIAS 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7231 28/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHABLE COX MARIA JUANA 800.00
00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7232 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MOEN CHABLE DIEGO 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7233 28/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MOEN CHABLE NORMA ARACELI 800.00
00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7236 28/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE YAA ARMANDO 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7237 28/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A EK CEN MARIA ROSARIO DEL CARMEN 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7238 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHI POOL NATALIA 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7239 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONGE CHABLE SAMUEL 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7240 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE CHABLE MARLENI 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7241 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MOEN CHABLE PEDRO 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7242 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE CHABLE RAFAEL 800.00
C00494 | CAIA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7243 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT ROSA ELENA 800.00
C00494 | CAJA 28/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7244 28/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [SANTIAGO XEQUE NEIS| MARGARITA 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7245 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COX REINA ESTHER 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7246 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL BERNARDINO 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7247 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAAMAL MARIA AMADA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7248 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK ABUNDIO 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7249 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL SOSA CESARIA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7250 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL UC MARIA ASUNCION 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7251 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN EK CARLOS LAZARO 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7252 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |GONZALEZ CAB ADIEL ELIEZER 800.00
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C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7253 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH POOT MARIA OLGA 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7254 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT PASCUAL ROMUALDO 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7255 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT ABAN MARIA DEL PERPETUO SOC( 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7256 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH COX OSCAR 1,500.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7258 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH POOT OSCAR ABSALON 1,500.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7259 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE MEZETA MARIA ELIZABETH 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7260 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC RANGEL MISAGEL 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7261 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONIJE VERA MARIA ASUNCION 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7262 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TZAB PECH NANCI LETICIA 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7264 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN MIGUEL ANGEL 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7265 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |YAH MONJE NELSI ARACELI 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6266 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL MAY REYNALDA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7267 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [YAH POOT NOIMI 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7268 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KUY COCOM JUAN BOSCO 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7269 29/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [KU CHAN MARIA ANTONIA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7270 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN Y EK PETRONA PAULA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7271 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN ASTERIO 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7272 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONJE VERA JOSE APOLINAR 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7273 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |KU CHAN MILDRED ROSELI 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7274 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE CANUL LUCELY 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7275 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY VICENTE 1,500.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7276 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX MARIA MARCELINA 800.00
C00496 | CAIA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7277 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[BACAB MAY EUGENIO 1,800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 6278 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [TILAN HERNANDEZ LEYDI ROSALBA 800.00
C00496 | CAJA 29/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7299 29/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |POOT COX FLORENCIO 1,300.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7279 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BACAB EK LUCIANO 3,000.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7280 30/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CHABLE CHI PAULINA 800.00
00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7281 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHABLE COX WILBERT 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7282 30/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MAY BACAB GREGORIO 800.00
00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7285 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACABY EK SILVIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7283 30/06/18 X N/A [ OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MONJE XEQUE TERESITA 800.00
00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7284 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY BACAB ANTONIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7286 30/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A PINA YAH JOSE CARLOS 800.00
00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7287 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MAY CHI AURELIO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7288 30/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A MEDINA CAAMAL ARELY 800.00
00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x | x| x| R| 7289 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CAAMAL OSCAR 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales X X x | R| 7290 30/06/18 X N/A [ 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A CAAMAL MAY MARIA SOCORRO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7291 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB EK CONCEPCION 3,000.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7292 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB CAAMAL JUAN DE DIOS 1,500.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7293 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [BACAB CAAMAL MARIA MARCELINA 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7294 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONJE CHABLE GRIMUALDO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7295 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONJE XEQUE ISMAEL 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 729 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[XEQUE CAAMAL AMALIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7297 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CAAMAL PINA TERESITA DE JESUS 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7298 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[MONIJE EK ELICEO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7300 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [POOT COOX LEONARDA 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7304 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHANY EK NICOLAS 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7306 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN NICOLASA 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7301 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY BACAB MANUEL JESUS 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R]| 7302 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A [MONTALVO UCAN IRVING ISMAEL 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7303 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY POOT NEYDI ARELI 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7305 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAN Y SEGURA ROBERTA 800.00
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C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7307 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHAN CAN JAVIER 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7308 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[YAH MONJE MARIA MAGALY 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7309 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHAN CAN ELISEO 1,500.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7310 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN LUCIO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7311 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CAAMAL KU LUCIA 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7312 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY DIMAS 1,500.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7313 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |BACAB MAY PEDRO PABLO 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7314 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MAY Y CHI MARIA EMILIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7315 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |[CAAMAL CAUICH FELIPA DE JESUS 800.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7316 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE UC MARIA SARA VICTORIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R] 7319 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [CHAN CAN WILBERT 1,500.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7320 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |CHABLE COX PAULA MINELIA 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7321 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |MONJE CHABLE FELIPE 1,500.00
C00498 | CAIA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7322 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MONIJE SANTIAGO ENRIQUE GERALDO 800.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x|R]| 7332 30/06/18 X N/A | 0S| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  [MUKUL CHABLE ARMIN 1,500.00
C00498 | CAJA 30/06/18 4411 Ayudas sociales x| x| x| R| 7333 30/06/18 X N/A | OS| Orden Social Persona de escasos recursos N/A  |PECH LOPEZ LUIS ENRIQUE 600.00
Total 672,012.00
Segun Contabilidad 672,012.00
Diferencia -
Elaboré Autorizé
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